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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr 399 Prot. Tirané, mé 30 . ©f 2025

VENDIM QARKULLUES

Nr. /¢ dt. 30.0¢ . 2025

“PER
NJE NDRYSHIM NE STRUKTUREN MESIMORE TI
PROGRAMIT TE CIKLIT TE DYTE MASTER PROFESIONAL NE “MENAXHIM NI
SPORT DHE TURIZEM”, NE FVFR, PER ZHVILLIMIN E MODULIT “AKTIVITETE
NE NATYRE — STAZH DIMEROR”, PER VITIN AKADEMIK 2024-2025”

Mbéshtetur né€ nenin 3, 38, 87 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né IAL né Republikén e Shqipéris¢”, VKM nr. 57, dat€ 29.1.2020 “Pér dhénien e Statusit té
Vecanté Universitetit té Sporteve té Tiranés, n€ nenin 7, 20, 79 t€ Statutit t& UST-s&, né nenin 11
té Rregullores s& UST-s€, Vendimin e Rektoratit nr.20, daté 30.01.2025 “Pér njé ndryshim né
strukturén mésimore t& programit t& ciklit t&€ dyté master profesional né “Menaxhim né Sport dhe
Turizém”, n€ Fakultetin e Veprimtaris€ Fizike dhe Rekreacionit, pér zhvillimin e modulit
“Aktivitete n€ natyr€ — stazh dimé&ror”, pér vitin akademik 2024-2025’; mbéshtetur né shkresén e
FVFR nr.363 Prot., dat€ 28.01.2025 “Kérkesé pér ndryshimin e strukturés mésimore....”, Senati

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimit né strukturén mésimore t€ programit t& ciklit t€ dyté Master
Profesional né “Menaxhim né& Sport dhe Turiz€ém” pé&r modulin “Aktivitete né Natyré —
Stazh Dimé&r” si mé& poshtg vijon:

e Periudha e zhvillimit t& modulit “Aktivitete né Natyré — Stazh Dimér” t&
ndryshojé nga periudha 23.02.2025 + 02.03.2025 n& periudhén 22.02.2025 +
03.03.2025. P = ”*O/ N
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2. Ky Vendim i pércillet pér njohje dhe zbétrm akultetjt te/N\eprlmtarlse Fizike dhe

Rekreacionit dhe Drejtoris€ s€ Zhvillimit te/ Program ieverdhe Dlé”tallzlmlt t& Shérbimeve
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Prof. Dr. Agron KAS

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, w<vw.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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Nr 392 Pprot. Tirané, mé 30 .0/ .2025

VENDIM QARKULLUES

Nr. /F dt 300/ 2025

“PER
NJE NDRYSHIM NE STRUKTUREN MESIMORE T
PROGRAMIT TE CIKLIT TE DYTE MASTER PROFESIONAL Ni “MENAXHIM NI
SPORT DHE TURIZEM”, Ni FVFR, PER ZHVILLIMIN E MODULIT “AKTIVITETE
NE NATYRE — STAZH DIMEROR?”, PER VITIN AKADEMIK 2024-2025
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PROF. ASOC. OLTIANA PETRI

PROF. DR. ROBERT CINA PROF. ASOC. ROBERT CITOZI

ELVIS LLANAJ MEHMET HODW

D
Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al




